

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE  
BARREIRA-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2806.02/21PE  
Processo Administrativo Nº 00022806/21/  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOÃO BATISTA PAZ ROMÃO  
Data de Publicação: 02/07/2021 09:07:24

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/07/2021 10:24:24  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços	
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE AGENTE ADMINISTRATIVO				
Quantidade: 5.760		Valor Unit.: 9,80		Valor Total: 56.448,00
Item: 2	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços	
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS				
Quantidade: 5.760		Valor Unit.: 8,97		Valor Total: 51.667,20
Item: 3	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços	
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE ENTREVISTADOR				
Quantidade: 5.760		Valor Unit.: 8,97		Valor Total: 51.667,20
Item: 4	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços	
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE MOTORISTA CAT.B				
Quantidade: 5.760		Valor Unit.: 12,97		Valor Total: 74.707,20
Item: 5	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços	
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE MOTORISTA CAT.D				
Quantidade: 5.760		Valor Unit.: 12,97		Valor Total: 74.707,20
Item: 6	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços	
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE PORTEIRO				
Quantidade: 3.840		Valor Unit.: 8,97		Valor Total: 34.444,80
Item: 7	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços	
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE RECEPCIONISTA				
Quantidade: 3.840		Valor Unit.: 8,97		Valor Total: 34.444,80
Item: 8	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços	
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE VIGIA				
Quantidade: 5.760		Valor Unit.: 8,97		Valor Total: 51.667,20
Item: 9	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços	
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE VISITADOR				
Quantidade: 5.760		Valor Unit.: 8,97		Valor Total: 51.667,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAXISERVICE- COOPERATIVA DE TRABALHO DE	035	36.364.408/0001-90	481.420,80	481.420,80	Não
2 COOPSERVICE - COOPERATIVA DE TRABALHO EM	093	28.010.454/0001-62	490.387,20	490.387,20	Não
3 J F DE ALMEIDA CARVALHO LTDA	077	33.702.906/0001-07	768.172,80	768.172,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI	041	32.490.833/0001-74	508.800,00	480.000,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE  
BARREIRA-CE



LOTE 2 - HOMOLOGADO - 19/07/2021 10:24:24  
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE AGENTE ADMINISTRATIVO			Valor Total: 305.856,00
Quantidade: 34.560	Valor Unit.: 8,85		
Item: 2	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS			Valor Total: 279.936,00
Quantidade: 34.560	Valor Unit.: 8,10		
Item: 3	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE BOMBEIRO HIDRAULICO			Valor Total: 63.763,20
Quantidade: 5.760	Valor Unit.: 11,07		
Item: 4	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE BORRACHEIRO			Valor Total: 63.763,20
Quantidade: 5.760	Valor Unit.: 11,07		
Item: 5	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE CUIDADOR			Valor Total: 93.312,00
Quantidade: 11.520	Valor Unit.: 8,10		
Item: 6	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE ELETRICISTA			Valor Total: 63.763,20
Quantidade: 5.760	Valor Unit.: 11,07		
Item: 7	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE GESTOR DE MERENDA ESCOLAR			Valor Total: 85.132,80
Quantidade: 5.760	Valor Unit.: 14,78		
Item: 8	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE MERENDEIRA			Valor Total: 62.208,00
Quantidade: 7.680	Valor Unit.: 8,10		
Item: 9	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE MONITOR DE TRANSPORTE			Valor Total: 93.312,00
Quantidade: 11.520	Valor Unit.: 8,10		
Item: 10	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE MOTORISTA CAT.B			Valor Total: 112.608,00
Quantidade: 9.600	Valor Unit.: 11,73		
Item: 11	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE MOTORISTA CAT.D			Valor Total: 112.608,00
Quantidade: 9.600	Valor Unit.: 11,73		
Item: 12	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE PORTEIRO			Valor Total: 46.656,00
Quantidade: 5.760	Valor Unit.: 8,10		
Item: 13	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE SERVIÇOS DE OPERACIONAL DE SERVIÇOS DIVERSOS			Valor Total: 106.329,60
Quantidade: 5.760	Valor Unit.: 18,46		
Item: 14	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE SERVIÇOS MANUTENÇÃO			Valor Total: 127.641,60
Quantidade: 5.760	Valor Unit.: 22,16		
Item: 15	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE VIGIA			Valor Total: 279.936,00
Quantidade: 34.560	Valor Unit.: 8,10		

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE  
BARREIRA-CE**



Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAXISERVICE- COOPERATIVA DE TRABALHO DE	069 36.364.408/0001-90	2.099.712,00	1.896.825,60	Não
2 COOPSERVICE - COOPERATIVA DE TRABALHO EM	017 28.010.454/0001-62	2.138.726,40	2.138.726,40	Não
3 J F DE ALMEIDA CARVALHO LTDA	028 33.702.906/0001-07	3.284.851,20	3.284.851,20	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI	084 32.490.833/0001-74	2.019.840,00	1.898.000,00	Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 19/07/2021 10:24:25  
LOTE 3**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE AGENTE ADMINISTRATIVO			
Quantidade: 11.520	Valor Unit.: 9,15	<b>Valor Total: 105.408,00</b>	
<b>Item: 2</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE ATENDENTE DE AGC			
Quantidade: 11.520	Valor Unit.: 8,38	<b>Valor Total: 96.537,60</b>	
<b>Item: 3</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE AUXILIAR DE ARQUIVO			
Quantidade: 5.760	Valor Unit.: 9,14	<b>Valor Total: 52.646,40</b>	
<b>Item: 4</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE AUXILIAR DE PATRIMONIO			
Quantidade: 5.760	Valor Unit.: 8,38	<b>Valor Total: 48.268,80</b>	
<b>Item: 5</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS			
Quantidade: 11.520	Valor Unit.: 8,38	<b>Valor Total: 96.537,60</b>	
<b>Item: 6</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE BOMBEIRO HIDRAULICO			
Quantidade: 3.840	Valor Unit.: 11,45	<b>Valor Total: 43.968,00</b>	
<b>Item: 7</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE COORDENADOR DE EQUIPE			
Quantidade: 3.840	Valor Unit.: 11,45	<b>Valor Total: 43.968,00</b>	
<b>Item: 8</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE DIGITADOR			
Quantidade: 5.760	Valor Unit.: 8,38	<b>Valor Total: 48.268,80</b>	
<b>Item: 9</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE ELETRICISTA			
Quantidade: 3.840	Valor Unit.: 11,45	<b>Valor Total: 43.968,00</b>	
<b>Item: 10</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE MOTORISTA CAT.B			
Quantidade: 3.840	Valor Unit.: 12,13	<b>Valor Total: 46.579,20</b>	
<b>Item: 11</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE SERVIÇOS BUROCRATICOS			
Quantidade: 5.760	Valor Unit.: 8,38	<b>Valor Total: 48.268,80</b>	
<b>Item: 12</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE SERVIÇOS DE OPERACIONAL DE SERVIÇOS DIVERSOS			
Quantidade: 11.520	Valor Unit.: 19,09	<b>Valor Total: 219.916,80</b>	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE  
BARREIRA-CE

Item: 13      Unidade: hora      Marca: serviços      Modelo: serviços  
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE VIGIA  
Quantidade: 11.520      Valor Unit.: 8,38      Valor Total: 96.537,60

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAXISERVICE- COOPERATIVA DE TRABALHO DE	066	36.364.408/0001-90	992.908,40	990.873,60	Não
2 COOPSERVICE - COOPERATIVA DE TRABALHO EM	007	28.010.454/0001-62	1.010.285,60	1.010.285,60	Não
3 J F DE ALMEIDA CARVALHO LTDA	023	33.702.906/0001-07	1.507.648,80	1.507.648,80	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI	025	32.490.833/0001-74	900.000,00	900.000,00	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 19/07/2021 10:24:25**  
**LOTE 4**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços	
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE AGENTE ADMINISTRATIVO				Valor Total: 56.448,00
Quantidade: 5.760	Valor Unit.: 9,80			
Item: 2	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços	
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE ATENDENTE				Valor Total: 51.667,20
Quantidade: 5.760	Valor Unit.: 8,97			
Item: 3	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços	
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS				Valor Total: 51.667,20
Quantidade: 5.760	Valor Unit.: 8,97			
Item: 4	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços	
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE AUXILIAR EDUCACIONAL				Valor Total: 86.112,00
Quantidade: 9.600	Valor Unit.: 8,97			
Item: 5	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços	
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE COZINHEIRO				Valor Total: 51.667,20
Quantidade: 5.760	Valor Unit.: 8,97			
Item: 6	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços	
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE ENTREVISTADOR				Valor Total: 86.112,00
Quantidade: 9.600	Valor Unit.: 8,97			
Item: 7	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços	
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE MOTORISTA CAT.B				Valor Total: 49.804,80
Quantidade: 3.840	Valor Unit.: 12,97			
Item: 8	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços	
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE PORTEIRO				Valor Total: 34.444,80
Quantidade: 3.840	Valor Unit.: 8,97			
Item: 9	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços	
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE RECEPCIONISTA				Valor Total: 34.444,80
Quantidade: 3.840	Valor Unit.: 8,97			
Item: 10	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços	
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE SERVIÇOS BUROCRATICOS				Valor Total: 34.444,80
Quantidade: 3.840	Valor Unit.: 8,97			

*Handwritten mark*

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE  
BARREIRA-CE**



<b>Item: 11</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE SERVIÇOS DE OPERACIONAL DE SERVIÇOS DIVERSOS			
Quantidade: 5.760	<b>Valor Unit.: 20,43</b>	<b>Valor Total: 117.676,80</b>	
<b>Item: 12</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE VIGIA			
Quantidade: 5.760	<b>Valor Unit.: 8,97</b>	<b>Valor Total: 51.667,20</b>	
<b>Item: 13</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE VISITADOR			
Quantidade: 17.280	<b>Valor Unit.: 8,97</b>	<b>Valor Total: 155.001,60</b>	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAXISERVICE- COOPERATIVA DE TRABALHO DE	017	36.364.408/0001-90	861.158,40	861.158,40	Não
2 COOPSERVICE - COOPERATIVA DE TRABALHO EM	052	28.010.454/0001-62	877.344,00	877.344,00	Não
3 J F DE ALMEIDA CARVALHO LTDA	077	33.702.906/0001-07	1.363.104,00	1.363.104,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI	061	32.490.833/0001-74	856.320,00	856.320,00	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 19/07/2021 10:24:25  
LOTE 5**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE AGENTE ADMINISTRATIVO			
Quantidade: 5.760	<b>Valor Unit.: 9,80</b>	<b>Valor Total: 56.448,00</b>	
<b>Item: 2</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS			
Quantidade: 13.440	<b>Valor Unit.: 8,97</b>	<b>Valor Total: 120.556,80</b>	
<b>Item: 3</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE BOMBEIRO HIDRAULICO			
Quantidade: 3.840	<b>Valor Unit.: 12,25</b>	<b>Valor Total: 47.040,00</b>	
<b>Item: 4</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE BORRACHEIRO			
Quantidade: 3.840	<b>Valor Unit.: 12,25</b>	<b>Valor Total: 47.040,00</b>	
<b>Item: 5</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE COVEIRO			
Quantidade: 3.840	<b>Valor Unit.: 12,25</b>	<b>Valor Total: 47.040,00</b>	
<b>Item: 6</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE ELETRICISTA			
Quantidade: 3.840	<b>Valor Unit.: 12,25</b>	<b>Valor Total: 47.040,00</b>	
<b>Item: 7</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE GARI(SERV. COMPL. LIMPEZA HIGIEN. E MANUT. VIAS PUBLIC			
Quantidade: 51.840	<b>Valor Unit.: 10,61</b>	<b>Valor Total: 550.022,40</b>	
<b>Item: 8</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE MOTORISTA CAT.B			
Quantidade: 3.840	<b>Valor Unit.: 12,97</b>	<b>Valor Total: 49.804,80</b>	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE  
BARREIRA-CE**



<b>Item: 9</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE OPERADOR DE MAQUINAS			
Quantidade: 3.840	<b>Valor Unit.:</b> 25,35	<b>Valor Total:</b> 97.344,00	
<b>Item: 10</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE PEDREIRO			
Quantidade: 11.520	<b>Valor Unit.:</b> 13,08	<b>Valor Total:</b> 150.681,60	
<b>Item: 11</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE PORTEIRO			
Quantidade: 3.840	<b>Valor Unit.:</b> 8,97	<b>Valor Total:</b> 34.444,80	
<b>Item: 12</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE SERVIÇOS BUROCRATICOS			
Quantidade: 21.120	<b>Valor Unit.:</b> 8,97	<b>Valor Total:</b> 189.446,40	
<b>Item: 13</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE SERVIÇOS DE OPERACIONAL DE SERVIÇOS DIVERSOS			
Quantidade: 5.760	<b>Valor Unit.:</b> 20,43	<b>Valor Total:</b> 117.676,80	
<b>Item: 14</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE VIGIA			
Quantidade: 9.600	<b>Valor Unit.:</b> 8,97	<b>Valor Total:</b> 86.112,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAXISERVICE- COOPERATIVA DE TRABALHO DE	023 36.364.408/0001-90	1.640.697,60	1.640.697,60	Não
2 COOPSERVICE - COOPERATIVA DE TRABALHO EM	039 28.010.454/0001-62	1.669.900,80	1.669.900,80	Não
3 J F DE ALMEIDA CARVALHO LTDA	014 33.702.906/0001-07	2.376.595,20	2.376.595,20	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI	051 32.490.833/0001-74	5.208.960,00	1.640.500,00	Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 19/07/2021 10:24:25  
LOTE 6**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE AGENTE ADMINISTRATIVO			
Quantidade: 3.840	<b>Valor Unit.:</b> 9,80	<b>Valor Total:</b> 37.632,00	
<b>Item: 2</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS			
Quantidade: 5.760	<b>Valor Unit.:</b> 8,97	<b>Valor Total:</b> 51.667,20	
<b>Item: 3</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE AUXILIAR EDUCACIONAL			
Quantidade: 13.440	<b>Valor Unit.:</b> 8,97	<b>Valor Total:</b> 120.556,80	
<b>Item: 4</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE CUIDADOR DE GINASIO			
Quantidade: 13.440	<b>Valor Unit.:</b> 8,97	<b>Valor Total:</b> 120.556,80	
<b>Item: 5</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE ELETRICISTA			
Quantidade: 3.840	<b>Valor Unit.:</b> 12,25	<b>Valor Total:</b> 47.040,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

*Handwritten mark*

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE  
BARREIRA-CE



Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAXISERVICE- COOPERATIVA DE TRABALHO DE	092	36.364.408/0001-90	377.452,80	377.452,80	Não
2 COOPSERVICE - COOPERATIVA DE TRABALHO EM	036	28.010.454/0001-62	384.537,60	384.537,60	Não
3 J F DE ALMEIDA CARVALHO LTDA	032	33.702.906/0001-07	650.976,00	650.976,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI	073	32.490.833/0001-74	382.080,00	376.000,00	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 19/07/2021 10:24:25  
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE AGENTE ADMINISTRATIVO			
Quantidade: 3.840	Valor Unit.: 9,88	Valor Total: 37.939,20	
<b>Item: 2</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS			
Quantidade: 3.840	Valor Unit.: 9,04	Valor Total: 34.713,60	
<b>Item: 3</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE SERVIÇOS BUROCRATICOS			
Quantidade: 5.760	Valor Unit.: 9,04	Valor Total: 52.070,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAXISERVICE- COOPERATIVA DE TRABALHO DE	073	36.364.408/0001-90	124.723,20	124.723,20	Não
2 COOPSERVICE - COOPERATIVA DE TRABALHO EM	040	28.010.454/0001-62	126.105,60	126.105,60	Não
3 J F DE ALMEIDA CARVALHO LTDA	090	33.702.906/0001-07	205.977,60	205.977,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI	024	32.490.833/0001-74	132.480,00	124.723,00	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 19/07/2021 10:24:25  
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE ADMINISTRADOR			
Quantidade: 3.840	Valor Unit.: 16,34	Valor Total: 62.745,60	
<b>Item: 2</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE AGENTE ADMINISTRATIVO			
Quantidade: 9.600	Valor Unit.: 9,80	Valor Total: 94.080,00	
<b>Item: 3</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS			
Quantidade: 3.840	Valor Unit.: 8,97	Valor Total: 34.444,80	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE  
BARREIRA-CE

<b>Item: 4</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE MOTORISTA CAT.B			
Quantidade: 3.840	<b>Valor Unit.: 12,97</b>		<b>Valor Total: 49.804,80</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE SEGURANÇA			
Quantidade: 3.840	<b>Valor Unit.: 20,43</b>		<b>Valor Total: 78.451,20</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE SERVIÇOS BUROCRATICOS			
Quantidade: 5.760	<b>Valor Unit.: 8,97</b>		<b>Valor Total: 51.667,20</b>

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAXISERVICE- COOPERATIVA DE TRABALHO DE	013	36.364.408/0001-90	371.193,60	371.193,60	Não
2 COOPSERVICE - COOPERATIVA DE TRABALHO EM	059	28.010.454/0001-62	378.144,00	378.144,00	Não
3 J F DE ALMEIDA CARVALHO LTDA	033	33.702.906/0001-07	498.163,20	498.163,20	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI	088	32.490.833/0001-74	328.320,00	328.320,00	Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 19/07/2021 10:24:25**  
**LOTE 9**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS			
Quantidade: 1.920	<b>Valor Unit.: 8,97</b>		<b>Valor Total: 17.222,40</b>
<b>Item: 2</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE ENTREVISTADOR			
Quantidade: 3.840	<b>Valor Unit.: 8,97</b>		<b>Valor Total: 34.444,80</b>
<b>Item: 3</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE VISITADOR			
Quantidade: 3.840	<b>Valor Unit.: 8,97</b>		<b>Valor Total: 34.444,80</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE RECEPCIONISTA			
Quantidade: 1.920	<b>Valor Unit.: 8,97</b>		<b>Valor Total: 17.222,40</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE MOTORISTA CAT.B			
Quantidade: 1.920	<b>Valor Unit.: 12,97</b>		<b>Valor Total: 24.902,40</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE AGENTE ADMINISTRATIVO			
Quantidade: 1.920	<b>Valor Unit.: 9,80</b>		<b>Valor Total: 18.816,00</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE PORTEIRO			
Quantidade: 1.920	<b>Valor Unit.: 8,97</b>		<b>Valor Total: 17.222,40</b>
<b>Item: 8</b>	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE VIGIA			
Quantidade: 1.920	<b>Valor Unit.: 8,97</b>		<b>Valor Total: 17.222,40</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE  
BARREIRA-CE**



Item: 9      Unidade: hora      Marca: serviços      Modelo: serviços  
 Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE AGENTE DE DESENVOLVIMENTO  
 Quantidade: 1.440      Valor Unit.: 17,43      Valor Total: 25.099,20

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAXISERVICE- COOPERATIVA DE TRABALHO DE	095 36.364.408/0001-90	206.596,80	206.596,80	Não
2 COOPSERVICE - COOPERATIVA DE TRABALHO EM	090 28.010.454/0001-62	210.460,80	210.460,80	Não
3 J F DE ALMEIDA CARVALHO LTDA	059 33.702.906/0001-07	328.512,00	328.512,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI	065 32.490.833/0001-74	212.160,00	206.596,00	Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 19/07/2021 10:24:26  
LOTE 10**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS			
Quantidade: 3.840	Valor Unit.: 8,97	Valor Total: 34.444,80	
Item: 2	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE AUXILIAR DE PATRIMONIO			
Quantidade: 1.440	Valor Unit.: 8,97	Valor Total: 12.916,80	
Item: 3	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE AGENTE ADMINISTRATIVO			
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 9,80	Valor Total: 18.816,00	
Item: 4	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE AUXILIAR DE ARQUIVO			
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 8,97	Valor Total: 17.222,40	
Item: 5	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE AUXILIAR DE ALMOXARIFADO			
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 8,97	Valor Total: 17.222,40	
Item: 6	Unidade: hora	Marca: serviços	Modelo: serviços
Descrição: SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE COORDENADOR			
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 12,25	Valor Total: 23.520,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAXISERVICE- COOPERATIVA DE TRABALHO DE	047 36.364.408/0001-90	124.142,40	124.142,40	Não
2 COOPSERVICE - COOPERATIVA DE TRABALHO EM	037 28.010.454/0001-62	126.460,80	126.460,80	Não
3 J F DE ALMEIDA CARVALHO LTDA	073 33.702.906/0001-07	217.728,00	217.728,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI	018 32.490.833/0001-74	128.160,00	124.140,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE  
BARREIRA-CE



*Maria do Socorro Felipe da Silva*

AUTORIDADE: MARIA DO SOCORRO FELIPE DA SILVA

*h*